



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 50/ 575 /2018

Wrocław, dnia 20.07.2018 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa gazów medycznych*”

Pytanie nr 1

Bardzo proszę o dopuszczenie produktu leczniczego, gazu medycznego sprężonego o składzie podtlenek azotu i tlen 50%/50% w butlach o pojemności wodnej 11l i zawartości 3,23 m³ z przeliczeniem ilości butli w stosunku do zapotrzebowanego gazu oraz w przypadku zgody dokonania zmian w formularzu cenowym?

60 butli x 2,8 m³=168,0 m³

168,0 m³ / 3,23 m³= 52,01≈ **52 butle**

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2

Proszę o wykreślenie, w opisie minimalnych parametrów techniczno-użytkowych pkt. 1, zawierającego zapis o możliwości podawania (gazu) do 6 h, bez konieczności kontrolowania morfologii krwi w oparciu o zapisy zawarte w Charakterystyce produktu Leczniczego lub dopisanie, że chodzi o sposób podawania przerywany- „na żądanie”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3

Proszę o potwierdzenie sposobu podawania gazu medycznego, mieszanina 50% podtlenku azotu i 50% tlenu. Czy gaz jest stosowany w położnictwie, poprzez zawór dozujący (tzw. zawór na żądanie), a pacjentka oddycha/inhaluje gaz podczas skurczów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż zastosuje gaz medyczny zgodnie ze swoimi potrzebami i ChPL.

Pytanie nr 4

Jeżeli odpowiedź na poprzednie brzmi **TAK**, to czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu leczniczego, gazu medycznego mieszanina 50% podtlenku azotu i 50% tlenu, który oprócz wskazania do stosowania w krótkotrwałych, bolesnych procedurach medycznych, posiada **wskazania do stosowania i określony sposób podawania w położnictwie** (punkt 4.1 *Wskazania do stosowania* i punkt 4.2 *Dawkowanie i sposób podania*), zawarte w Charakterystyce Produktu Leczniczego, która zostanie dołączona do oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza produkt leczniczy o składzie zgodnym z SIWZ i o zastosowaniu zgodnym z ChPL.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wymaga zaferowania jednorazowego ustnika w komplecie z filtrem o określonej skuteczności filtracji bakteryjnej i wirusowej nie mniejszej niż 99,999%, potwierdzonej kartą produktu lub oświadczeniem producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaferowania zarejestrowany jako wyrób medyczny jednorazowy ustnik o powyższych parametrach potwierdzonych w instrukcji/ karcie produktu.

Pytanie nr 6

Czy w trosce o bezpieczeństwo pacjentów, Zamawiający wymaga, aby zawór dozujący zintegrowany z zaworem wydechowym tworzył z jednorazowymi wyrobami medycznymi (filtr antybakteryjny/ustnik) bezpieczny układ niepozwalający na powrót wydychanego powietrza do zaworu dozującego i stwarzający z wnętrza zaworu tzw. **strefę bezdotykową**, niewymagającą dezynfekcji, a tym samym, aby podczas normalnego użytkowania przy wykorzystaniu zestawu filtr antybakteryjny/ustnik nie było konieczności czyszczenia/dezynfekcji wnętrza zaworu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaferowania zawór dozujący o powyższych parametrach zarejestrowany jako wyrób medyczny.

Pytanie nr 7

Czy w trosce o bezpieczeństwo pacjentów oraz personelu medycznego, Zamawiający wymaga zaferowania zaworu gwarantującego bezpieczeństwo mikrobiologiczne, czyli możliwość dezynfekcji jego zewnętrznych powierzchni, zgodnie z procedurami szpitalnymi. Zawór dozujący jest tzw. **strefą dotykową** - czyli podlegającą dezynfekcji. Dezynfekcja **powierzchni/stref dotykowych** jest standardową procedurą szpitalną.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1

Proszę o umożliwienie przesyłania faktur drogą elektroniczną w formacie PDF wg. schematu wykorzystywanego przez ALP do rozliczeń z placówkami medycznymi.

Podane przez Państwa wzory faktur w systemach KAMSOFT i DATA-FARM, różnią się nieznacznie od formatów wykorzystywanych, ze względu na specyfikę produktów, przez firmy prowadzące obrót gazami medycznymi i nie ma możliwości zaimplementowania ich do tak specyficznych produktów, jakimi są gazy medyczne.

Wraz wykonawca z dostawą przekazuje:

- a) Dowód dostawy zawierający: nazwę produktu leczniczego (gazu medycznego), numery serii, datę ważności
 - b) Informacje zawierające dane identyfikacyjne przekazanych Zamawiającemu opakowań (butli)
- Te same informacje znajdują się później na fakturze wystawionej na podstawie dowodu dostawy

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji
mgr inż. Jadwiga Raziuk